令和　　年　　月　　日

　　（あて先）静岡市長

団体名
団体住所
団体代表者
連絡先（電話）
まるちゃんの静岡音頭ＣＤ・ＤＶＤの提供について（依頼）

　まるちゃんの静岡音頭の普及活動に使用したいので、下記のとおり提供してくださるようお願いします。

記

　　　１　提供希望　　ＣＤ・ＤＶＤ　　  　　　　　枚（１団体２枚を上限とします。）
　　　２　活動内容（できるだけ具体的に記載してください。）

　下記事項に同意し、署名（記名）のうえ誓約します。
　　　１　本書に記入した活動内容以外には使用しません。
　　　３　政治、宗教又は営利目的には使用しません。
　　　４　ＣＤ・ＤＶＤを第三者に譲渡又は転売しません。
	【清水区】地域
総務課
使用欄
	【本人確認】
	運転免許証・健康保険証・マイナンバーカード
その他（　　 　　　　）
	管理簿№

	提供日
	令和　　年　　月　　日
	担当